СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2018 г                                                                 №30

Об отмене  решения Собрания депутатов
Пристенского сельсовета Пристенского района
№18 от 09.07.2018 года «Об утверждении Правил
использования водных объектов общего пользования,
расположенных на территории муниципального
 образования «Пристенский сельсовет»
Пристенского района Курской области для
личных и бытовых нужд»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 28 части 1 статьи 15 с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Протеста прокурора  Курской транспортной прокуратуры  №86-06-2018 от 14.12.2018 года Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района РЕШИЛО:

1. Отменить Решение собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №18 от 09.07.2018 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области для личных и бытовых нужд»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета
Пристенского района							Е.П.Томанова

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района					                 С.Е. Некипелов